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Zebra Technologies prezentuje QLn220 - nowy model drukarki przenośnej, 
przeznaczony dla firm działających na rynku międzynarodowym 

 
Najnowszy model drukarki przenośnej z serii QLn™ - to pierwsze urządzenie, które oferuje 
możliwość druku od prawej do lewej strony. Dzięki innowacyjnemu rozwiązaniu firmy Zebra 
Technologies, podmioty działające na rynku międzynarodowym będą mogły korzystać z druku w 
wielu językach. Drukarka QLn220 jest także odpowiedzią na specjalistyczne potrzeby branż: 
mobilnej służby zdrowia i detalicznej - pozwala na wydruki etykiet o małym formacie, nawet do 
5cm.  

 
Warszawa, 16 stycznia, 2012 – Zebra Technologies Corporation (NASDAQ: ZBRA), światowy 

lider oferujący rozwiązania usprawniające działalność podmiotów gospodarczych, zapowiedział 

aktualizację znanej serii drukarek przenośnych – QLn. Zmiana dotyczy wprowadzenia 

innowacyjnych rozwiązań, podnoszących efektywność i komfort pracy firm funkcjonujących na 

rynku światowym:   

• Dzięki Zebra Global Printing Solution seria drukarek mobilnych QLn będzie pierwszą, 

która oferuje możliwość druku od prawej do lewej strony. Ta technologia umożliwi 

firmom  z całego świata korzystanie z druku w wielu językach. 

• Zebra Basic Interpreter, język programowania pozwoli urządzeniom z serii QLn na 

wsparcie autonomicznych aplikacji i połączenie z urządzeniami peryferyjnymi, 

zaspokajając w ten sposób bieżące wymagania firmy oraz wspomagając jej rozwój. 

• Zebra Programming Language (ZPL) wzbogaci serię drukarek mobilnych o nowoczesne 

rozwiązania drukarki nadbiurkowej, umożliwiające: zdalną aktualizację nowszych 

wersji ZPL oraz proste zsynchronizowania urządzenia z istniejącymi aplikacjami.  

 

„Dzięki zastosowaniu ZPL i obsłudze znaków Unicode, zaspokoimy potrzeby nie tylko naszej 

stale powiększającej się bazy klientów, ale także zwiększymy komfort pracy, tych klientów, którzy 

działają na skalę globalną i chcą wykorzystać ujednolicone rozwiązania w różnych szerokościach 

geograficznych” – powiedział Kevin Davies, menedżer ds. produktów w Zebra Technologies 

EMEA. 
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Linia drukarek mobilnych QLn oferuje także pierwsze w branży połączenie Ethernet. 

Połączenie, w trakcie zadokowania drukarki w nowym jedno- lub cztero- miejscowym 

akcesorium ładującym, umożliwia zdalne zarządzanie i diagnozowanie usterek, zapewniając 

tym samym większy zwrot z inwestycji. Wszystkie drukarki z serii zostały również wyposażone 

w większe, łatwiejsze do nawigacji wyświetlacze, dające użytkownikowi większą kontrolę i 

możliwość szybszego działania.  

„Będziemy kontynuować wdrażanie najbardziej innowacyjnych rozwiązań, niezbędnych do 

zaspokojenia zmieniających się potrzeb naszych klientów” - dodał David. „Jednym z naszych 

kolejnych kroków, będzie wprowadzenie w 2012 roku technologii bezprzewodowej 802.11n. 

Zmiana ta przyczyni się do wzrostu ogólnej efektywności i produktywności pracy naszych 

klientów.” 

 

Zebra’s QLn 220 jest od dziś dostępna na rynku. Dodatkowe informacje można znaleźć pod 

adresem http://www.zebra.com. 

 

O firmie Zebra Technologies 

Zebra Technologies Corporation (NASDAQ: ZBRA) daje klientom możliwość śledzenia swych 

krytycznych aktywów, transakcji i osób za pomocą szerokiej gamy rozwiązań do druku 

cyfrowego oraz lokalizacji. Nasze drukarki kodów paskowych, urządzenia stosowane w kioskach, 

jak również drukarki RFID oraz sprzęt pozwalający na lokalizację w czasie rzeczywistym 

uczyniły z nas uznanego na całym świecie lidera w dziedzinie urządzeń identyfikujących, 

lokalizujących i zarządzających aktywami, osobami i transakcjami, a tym samym podnoszących 

poziom wydajności. Więcej informacji na temat rozwiązań oferowanych przez firmę Zebra 

można uzyskać pod adresem http://www.zebra.com. 
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